re-
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regrinos hospitiim advenientium , de hunc dontim nóstfuitl 
.vel concessum sustentationem habeatís, 8c pro omnibus ora  ̂
re non pigeatis, qualiter pro vestro digno precato niereamur 
mundart à proprio delidoque peccato Amen : Ita ut ama­
do , &  deinceps sic ordinamus atque decernimus , ut stet 
cunda omnia à parte Ecclesiæ ex integra , secundum jam 
meminimus, 8c supra resoriat, Quod &  jiirationi confirma- 
mus : quod si aliquis Comes aut quislibet homo vivens in 
sæculo, hunc votum vel fadum nostrum infringere temp- 
taverit, aut in ipsas villas Jam nominatas aliquam distur- 
bationem facere voluerit, imprimís sit Deo reus &  à Sanc­
tis Angelis ejus, vivens suis à fronte ambobus careat lu- 
minibus, postquam pícea non evadat barathri poena, Sc 
cum Juda Domini proditore lugeat pænas in æterna damp- 
natione, Sc insuper conférât post partem Ecclesiæ dupla- 
tum vel triplatum , quantum ausus fuerit defraudarum, 8c 
solvat à parte regia duo auri talenta, &  hanc series do- 
nationis vel confirmationis plenissimam esse in omni robore 
ac perpetua firmitate. Notum die XVI. Kals, Decembris 
Era MXXIII. Beremudus nutu divino, &  ingenti Regno ful- 
tos conf. Sub Christi nomine Viliulfus Episcopus conf. Sub 
divina virtute Sebastlanus Episcopus conf. Beremudus Epis­
copus, Armentarius Episcopus. Salamonis Episcopus. Pelagius 
Episcopus. Petrus Iriense Sedis Apostolicæ Episcopus. Fre- 
denandus Flainiz. Ennegus Azenariz conf. Gudesteus Menin- 
diz conf. Munius Garseani conf. Ablabel Gudesteoz conf. 
Garsea Gomiz. Gutier Garbiseu. Guterrius Nunniz. Suarius 
Gudestediz. Suarius Eroni. Titoln Arbaldiz. Suarius Gute- 
riz. Xemenus Xemeniz. Didacus Romaniz. Petrus Diaconus 
notuit.
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XXIV.
Idem Veremmdus Sedi San6í¿  ̂ Mariae de Regula 

concedit Ecclesiam S. Christaphori in su-- 
burbio Legionensi^ quod Trobalium 

dicebatur.

Anno 985. -

I n  nomine Sandae &  individnse Trinítatís In cuJlis fio- 
nore eonstrudum est Regula in Sedis Legionense vocabulo 
Sandae Marise semper Virginis , nobisque post Dominum 
fortissimum Patrono Sanda  ̂ Mariar nos famuli tui Bereniu- 
dus Princeps nutu divino &  in regno fultus, &  Bclasqtii- 
ta Regina devote ofFerlmiis atqae concedimus sacrosando 
aitarlo vestro pro sustentationem fratrum Monachorum vel 
etiam hospitum ibidem advenlentium , seu íuminaribus ju- 
giter incendendum  ̂ damus namque ibidem in primis Ec­
clesiam vocabulo Sandi Christophori, qui est fundata su­
burbio Legionensis in loco prsedido Trahalio Jnxta ribufo' 
Bernlsga , &  fuit ipsa Ecclesia de Hero Presbyter , quod 
continui ea ipsa Ecclesia eum tota ipsa hereditate de ipso 
Hero Presbytero vobis concedimus pro remedio animae nos- 
trae,  ̂ fiiir ipse Hero Monacho propter scelus
fornicationem, &  propter homicidimn quod fecit, &  da 
laobis licentiam , ut ipsa Ecclesia, &  ipsa hereditate de-
memus nobis-----..„«.Monastica pro remedio animas nostrse
ad Regulam Sedis , vineas pomíferas terras ruptas , vel bar­
baras , exitum &  recessum , aquis aquarum » &  sessicas 
anolinarum , ita dumtaxat filio Episcopi, qui post eum sue- 
cesor stiterit in vit^ scilicet sanda perseverans&  secun­
dum Regulam Beati Benedidi recipicns vivens audiat ista 
si continea, &  pro nobis Episcopi Monachorum fratrum 
©rare non pigeai. Amonemus igitux quisquís post nos sug-
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c e s s a r  extíterit Princeps, Episcopus , vel Sandímomaíís, ut